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Мисия и цели на 

Фондация "Предай нататък"



Фондация "Предай Нататък" е организация, родена от дълбокото убеждение,

че доброто може и трябва да бъде споделяно и умножавано. Нашата мисия е

да подпомагаме социални каузи чрез организиране на доброволци и дарители,

набиране на материални средства и оказване на морална подкрепа на лица в

затруднено положение. В свят, където често чуваме за разделение и

трудности, ние избираме да бъдем мост – мост между тези, които искат да

помогнат, и тези, които се нуждаят от помощ. 

Повече за дейността на фондацията, както и в изпълнение на отговорността

ни за публичност, можете да намерите на сайта https://begood.today и

профилите на фондацията във Facebook, Instagram и LinkedIn.

През изминалата 2023 година, благодарение на всеотдайността на нашите

доброволци и щедростта на нашите дарители, успяхме да реализираме

множество инициативи, които значително подобриха живота на стотици

нуждаещи се. Нашата работа се простира от малките жестове, които

стоплят сърцата, до мащабни проекти, които променят живота на цели

общности. 

Всяка усмивка, всяко "благодаря", всеки момент на споделена радост ни дава

сили да продължаваме напред, вярвайки, че заедно можем да направим света

едно по-добро място.
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Ивановден & Йордановден
мисия



Дейност: Организиране на празничен обяд за възрастни хора в домовете.

Обхват: Множество домове в различни градове на страната.

Описание на инициативата: В дните около Ивановден и Йордановден,

когато традиционно се чества здравето и дългия живот, решихме да

внесем малко празнично настроение в живота на възрастните хора в

домовете, за които се грижим. Организирахме специален празничен обяд,

който не само да нахрани телата, но и да стопли душите на нашите

възрастни приятели.

Резултат: Създадохме атмосфера на празник и радост в иначе

обикновените дни на обитателите на домовете. Видяхме как очите им се

изпълват с блясък при вида на празнично украсените маси и специално

приготвените ястия. Много от тях споделиха, че за пръв път от години

се чувстват истински специални на този ден.

Въздействие: Тази инициатива укрепи връзката между фондацията и

домовете, създавайки традиция, която обитателите очакват с

нетърпение. Освен това, тя послужи като пример за местната общност,

показвайки колко важно е да не забравяме нашите възрастни съграждани.
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Концерт на Сандра в 

гр. Берковица

мисия



Дейност: Организиране на музикален концерт в Център за хора с умствена изостаналост и Дом за

възрастни в гр. Берковица.

Изпълнител: Сандра Петрова с подкрепата на Любен Перфанов и Ивайло Игнатов

Описание на инициативата: В една слънчева съботна утрин, талантливата Sandra Nikolaeva Petrova и

нейните колеги Lyuben Perfanov и Ivaylo Ignatov пристигнаха в Берковица с мисията да донесат радост

чрез музика. Концертът се проведе в два етапа - първо в Центъра за хора с умствена изостаналост, а

след това в Дома за възрастни. Сандра не просто изпълни песни, а сподели историите зад всяка от тях,

създавайки дълбока емоционална връзка с публиката.

Резултат: Събитието се превърна в истинско емоционално преживяване както за обитателите на

домовете, така и за изпълнителите. В Центъра за хора с умствена изостаналост музиката предизвика

спонтанни танци и усмивки, докато в Дома за възрастни много от слушателите се просълзиха, чувайки

песни, които ги върнаха към младостта им.

Въздействие: Този концерт показа силата на изкуството да преодолява граници и да създава мостове

между поколенията и различните групи в обществото. Той даде възможност на обитателите на

домовете да се почувстват част от културния живот, нещо, от което често са лишени.
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Бабинден в Бохот

мисия



Дейност: Осигуряване на хранителни продукти за празника в Дом за стари хора в Бохот.

Дата: 21 януари (Бабинден)

Описание на инициативата: На Бабинден, ден, в който традиционно се почитат жените, които помагат

при раждането и отглеждането на децата, решихме да зарадваме обитателите на Дома за стари хора в

Бохот. Подготвихме специални пакети с хранителни продукти, подбрани с мисъл за празника и нуждите на

възрастните хора.

Резултат: Успяхме да внесем празнично настроение в дома, като същевременно осигурихме практическа

помощ под формата на хранителни продукти. Възрастните дами в дома бяха особено трогнати от жеста,

чувствайки се признати и уважавани в този специален за тях ден.

Въздействие: Тази инициатива не само подобри материалното състояние на обитателите на дома, но и

повиши тяхното самочувствие, напомняйки им, че са ценени и важни за обществото. Освен това, тя

привлече вниманието на местната общност към нуждите на домовете за стари хора.

Планове за бъдещето: Вдъхновени от реакциите на обитателите и персонала, планираме да разширим

тази инициатива през следващата година, обхващайки повече домове и включвайки доброволци от

местната общност в празнуването.

w
w
w
.b
e
g
o
o
d
.to

d
a
y



Предоставяне на техника

и оборудване

мисия



Локация: ЦНСТ ПЛПР 3 "Райна Гатева" и ЦНСТ ПЛПР 4, гр. Русе

Дарения: Маси за хранене

Описание на проекта: След внимателно проучване на нуждите на

центровете, организирахме кампания за набиране на средства и закупуване

на необходимото оборудване.

Процес на реализация: Процесът включваше няколко етапа: оценка на

нуждите, събиране на средства, избор на качествено оборудване и

координация на доставката и инсталацията. Нашите доброволци активно

участваха във всеки етап, осигурявайки плавното протичане на проекта.

Резултати: Значително подобрение на битовите условия в центровете.

Новите маси за хранене създадоха по-уютна атмосфера по време на

храненията.

Въздейстиве: Освен преките ползи от новото оборудване, този проект

имаше и други положителни ефекти:

1.Повишаване на самочувствието на обитателите, които се почувстваха

ценени и заслужаващи качествени вещи.

2.Облекчаване на ежедневната работа на персонала, което им позволи да

отделят повече време за общуване и грижа за обитателите.

3.Вдъхновяване на други организации и индивиди да подпомагат подобни

центрове.
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Пункт за дарения за

Турция и Сирия

мисия



Дейности Организиране на пунктове за събиране на дарения в помощ на пострадалите от земетресението в

Турция и Сирия.

Локация: Няколко сборни пункта в град София, включително базите на Intellect - Schools of languages в кв.

Борово, кв. Младост и кв. Лозенец.

Период: Февруари 2023 (непосредствено след земетресението)

Видове дарения 

1.Памперси за деца

2.Превръзки за жени

3.Топли дрехи

4.Челници

5.Спални чували

Описание на инициативата: В отговор на трагичното земетресение в Турция и Сирия, бързо мобилизирахме

нашата мрежа от доброволци и партньори, за да организираме пунктове за събиране на най-необходимите

стоки за пострадалите. Работихме в тясно сътрудничество с местни организации и посолства, за да

осигурим ефективно разпределение на събраните дарения.

Резултат: Успяхме да съберем значително количество от исканите стоки, които бяха изпратени към

засегнатите райони чрез надеждни партньори.

Въздействие:

1.Бърза и ефективна помощ за хората в нужда в засегнатите райони.

2.Повишаване на осведомеността сред българското общество за важността на международната солидарност.

3.Укрепване на връзките между различни организации и общности в България, обединени от обща кауза.

Предизвикателства и научени уроци: Организирането на такава мащабна и спешна акция ни изправи пред

редица логистични предизвикателства. Научихме се да работим още по-ефективно под напрежение и да

координираме усилията си с множество партньори едновременно.

Бъдещи планове: Базирайки се на опита от тази кампания, планираме да разработим протокол за бърза

реакция при бъдещи природни бедствия, който да ни позволи да мобилизираме ресурси и доброволци още по-

ефективно.

w
w
w
.b
e
g
o
o
d
.to

d
a
y



Предоставяне на

продукти за домовете

мисия



Обхват: Домове за възрастни хора и хора с увреждания в градовете Добрич, Нови Пазар, Щърково, Угърчин,

Крушуна и Райна Гатева.

Период: Начало на 2023 година

Видове дарения:

1.Хранителни продукти (макаронени изделия, пастет)

2.Солници

3.Натурални сокове

4.Пъзели за развлечение и тренировка на ума

Описание на инициативата: В началото на новата година решихме да зарадваме обитателите на домовете с

пакет от продукти, които да подобрят ежедневието им и да им донесат малко разнообразие. Особено

внимание обърнахме на включването на пъзели, които не само да забавляват, но и да стимулират

когнитивните функции на възрастните хора.

Партньори:

1.Вибо - предоставиха варива и мюсли

2.Ozone.bg - дариха пъзели

3.Queens Juice - осигуриха сокове

4.Quick Cargo Bulgaria LTD - поеха транспорта заедно с In Time - UPS Bulgaria

Резултат: Успяхме да достигнем до стотици обитатели на домове в различни краища на страната,

осигурявайки им не само хранителни продукти, но и възможности за занимание и стимулиране на мозъчната

дейност.

Въздействие:

1.Подобряване на храненето в домовете чрез разнообразяване на менюто.

2.Насърчаване на социалното взаимодействие между обитателите чрез общи занимания с пъзелите.

3.Повишаване на общото настроение и усещането за грижа сред възрастните хора.
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Поръчване на готварска

печка и кухненски уреди

за дом в Угърчин

мисия



Локация: Дом за възрастни хора в с. Угърчин

Оборудване:

1.Конвектомат

2.Готварска печка (заменяща стара и амортизирана)

3.Микровълнова фурна

4.Зеленчукорезачка

5.Картофобелачка

6.Миксер

7.Съдомиялна

8.Хладилник

Финансиране: Комбинация от средства от специална кауза (над 8000 лв.) и допълнително финансиране от Фондация

"Предай Нататък"

Описание на проекта: След получаване на информация за нуждите на дома в Угърчин, особено желанието им за

конвектомат, организирахме кампания за набиране на средства. Целта беше не само да осигурим конвектомата, но и да

обновим цялото кухненско оборудване, което беше остаряло и неефективно.

Процес на реализация:

1.Стартиране на кампания за набиране на средства

2.Консултации с персонала на дома за конкретните нужди

3.Избор и закупуване на качествено оборудване

4.Организиране на доставка и инсталация

5.Обучение на персонала за работа с новото оборудване

Резултат: Напълно обновена и модернизирана кухня, която позволява приготвянето на по-разнообразна и качествена

храна за обитателите.

Въздействие:

1.Значително подобряване на качеството на храната в дома

2.Улесняване работата на персонала и освобождаване на време за повече грижи към обитателите

3.Повишаване на енергийната ефективност на кухнята

4.Създаване на по-приятна атмосфера по време на храненията, насърчаваща социалното общуване

Бъдещи планове: Базирайки се на успеха на този проект, планираме да направим оценка на кухненското оборудване в

други домове и да организираме подобни инициативи, където е необходимо.
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 Мартенички за Дом за

стари хора в Нови пазар

мисия



Инициатори: Второкласници от Българско школо с преподаватели Мария Стоилова, Вера

Ангелова, Гергана Грудева, Таня Петкова, Невена Тодорова

Дейност: Изработване на мартеници за възрастните хора

Количество: 60 мартенички, една голяма мартеница и специални шишенца, украсени с

вълнени конци

Цел: Зарадване на обитателите на дома за Баба Марта.

Описание на инициативата: Това е продължение на благотворителната дейност на

учениците, които предходната година организираха базар и събраха 1700 лв. за коледен и

новогодишен обяд в домовете. Тази година решиха да зарадват възрастните хора за Баба

Марта с ръчно изработени мартеници.

Въздействие:

1.Създаване на връзка между поколенията

2.Възпитаване на децата в дух на съпричастност и грижа към възрастните хора

3.Внасяне на празнично настроение в дома за стари хора

4.Насърчаване на творчеството и ръчния труд сред учениците
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Великденска кауза

мисия



Период: Един месец преди Великден

Цел: Организиране на празничен великденски обяд за обитателите на домовете

Обхват: Общински домове в цяла България, обслужващи над 1500 души

Събрани средства: 5270 лв.

Описание на инициативата: Стартирахме кампания за набиране на средства, с цел да осигурим

празничен великденски обяд за възможно най-много обитатели на общински домове. Идеята беше да

създадем усещане за домашен уют и празнична атмосфера за тези, които нямат възможност да

прекарат празника със семействата си.

Процес на реализация:

1.Стартиране на онлайн кампания за набиране на средства

2.Координация с домовете за уточняване на менюто и броя на обитателите

3.Организиране на доставки на продукти

4.Сътрудничество с персонала на домовете за приготвянето на обяда

  Резултат: Успяхме да осигурим празничен обяд за над 1500 души в различни домове в страната.

Въздействие:

Създаване на празнично настроение и усещане за общност сред обитателите на домовете

Повишаване на осведомеността в обществото за нуждите на възрастните хора в домовете

Насърчаване на дарителството за конкретни каузи

Планове за бъдещето: Планираме да превърнем тази инициатива в ежегодна традиция, с цел да обхванем

още повече домове и да привлечем повече дарители.

w
w
w
.b
e
g
o
o
d
.to

d
a
y



Почивка за възрастни

хора на морето

мисия



Период: Лято 2023

Участници: Обитатели на ЦНСТ ПЛПР 3 "Райна Гатева", Дом за стари хора Добрич и Дом за възрастни

хора - Нови Пазар

Бюджет: 3400 лв. за транспорт и настаняване

Описание на инициативата: Организирахме лятна почивка на българското Черноморие за група

възрастни хора от различни домове. За много от тях това беше първото пътуване до морето от години

или дори за цял живот.

Описание на инициативата: Стартирахме кампания за набиране на средства, с цел да осигурим

празничен великденски обяд за възможно най-много обитатели на общински домове. Идеята беше да

създадем усещане за домашен уют и празнична атмосфера за тези, които нямат възможност да

прекарат празника със семействата си.

Дейности:

1.Транспорт до морския курорт

2.Настаняване в подходящ хотел

3.Организиране на плажни занимания и разходки

4.Осигуряване на медицинско обслужване при нужда

Резултат: Успешно проведена почивка, която донесе незабравими спомени и положителни емоции на

участниците.

Въздействие:

1.Подобряване на физическото и психическото състояние на участниците

2.Създаване на нови приятелства между обитатели на различни домове

3.Предоставяне на нови преживявания и разширяване на хоризонтите на възрастните хора

Планове за бъдещето: Базирайки се на успеха на тази инициатива, планираме да я разширим през

следващата година, включвайки повече домове и евентуално организиране на планински почивки.
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Цвете с кауза

мисия



Период: Септември, преди началото на учебната година

Продукт: Текстилни лалета, произведени от възрастна дама

Цел: Набиране на средства за подпомагане на възрастни хора и хора с увреждания.

Описание на инициативата: Организирахме продажба на ръчно изработени текстилни

лалета, като идеята беше да се предлагат като алтернативен подарък за първия учебен

ден. Всяко закупено лале допринасяше за подпомагането на възрастни хора и хора с

увреждания в домовете, за които се грижим.

Процес на реализация:

1.Сътрудничество с възрастна дама за производството на лалетата

2.Организиране на онлайн платформа за продажба

3.Промотиране на инициативата чрез социални медии и партньорства с училища

Резултат: Инициативата се оказа изключително успешна, като лалетата бяха бързо

разпродадени.

Въздействие:

1.Осигуряване на допълнителни средства за подпомагане на домовете

2.Създаване на заетост и чувство за полезност за възрастната дама, изработваща

лалетата

3.Повишаване на осведомеността за нуждите на възрастните хора и хората с увреждания

4.Насърчаване на алтернативни и смислени подаръци за първия учебен ден

Планове за бъдещето: Планираме да разширим инициативата, включвайки повече възрастни

хора в производството и разнообразявайки продуктите.
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Участие в SWIFT People

Conference 2023: Elevate HR

мисия



Домакин: Петър Джугански

Принос: 10% от стойността на билетите за събитието бяха дарени за ремонт на

дома за стари хора в Угърчин

Описание на събитието: Конференция, фокусирана върху развитието на човешките

ресурси, където специалисти споделиха ценни съвети, свързани с изкуствения

интелект, социалните мрежи, фирмената и организационната култура, както и HR

подходи и методи.

Роля на Фондация "Предай Нататък": Фондацията беше специален гост на

конференцията, представяйки своята дейност и мисия пред аудитория от HR

специалисти.

Въздействие:

1.Повишаване на осведомеността за дейността на фондацията сред бизнес

общността

2.Създаване на нови партньорства и възможности за сътрудничество

3.Набиране на средства за конкретен проект - ремонт на дома в Угърчин

Резултат: Успешно набиране на средства чрез процент от продажбата на билети

и повишен интерес към дейността на фондацията от страна на бизнес сектора.

Бъдещи планове: Планираме да развием по-тясно сътрудничество с организатори

на бизнес събития, за да интегрираме социална отговорност в техните

инициативи.
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Сътрудничество с Locus

Publishing

мисия



Партньор: Locus Publishing

Описание на инициативата: От години издателството подкрепя Фондация

Предай нататък. На Алея на книгата и на Панаир на книгата, а през 2023

година и на мини панаира на книгата в УНСС. Там читателите могат да се

откажат от обичайната отстъпка от 20%, която се дава от

издателствата, и да я даря за каузите на Фондация Предай нататък. Жоро

Малчев, един от основателите на фондацията удвоява сумата, която от

издателството даряват чрез договор за дарение.

Резултат: Събрани множество книги, които бяха разпределени в различни

домове, създавайки или обогатявайки техните библиотеки.

Въздействие:

1.Повече хора разбират за фондацията и за каузите, както и че корпоративни

дарители и партньори могат да подкрепят инициативите.Дарители избират

опцията да заплатят цялата цена, и да направят още едно добро дело

2.Фондацията, както и партньорите, имат комуникационен повод да

комуникират в социалните мрежи и в имейл бюлетините преди, по време и

след съответното мероприятие 
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Разговори с възрастни хора

мисия



Описание на инициативата: Организиране на доброволци за провеждане на

редовни телефонни разговори с възрастни хора, живеещи в домове.

Честота: 30-40 минути седмично

Цел: Осигуряване на емоционална подкрепа и социален контакт за

възрастните хора в домовете

Процес на реализация:

1.Набиране на доброволци чрез социални медии и партньорски организации

2.Провеждане на кратко обучение за доброволците

3.Свързване на доброволци с конкретни възрастни хора от домовете

4.Редовно проследяване и оценка на въздействието на инициативата

Резултат: Десетки установени трайни връзки между доброволци и възрастни

хора

Въздействие:

1.Намаляване на чувството за изолация сред обитателите на домовете

2.Подобряване на емоционалното състояние на възрастните хора

3.Създаване на междугенерационни връзки

4.Повишаване на емпатията и разбирането към възрастните хора сред по-

младото поколение
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Ремонтни дейности в дом

за възрастни в Угърчин

мисия



Период: Един уикенд (конкретна дата не е посочена)

Участници: Група доброволци, координирани от Фондация "Предай Нататък"

Дейности:

1.Боядисване на кухнята

2.Почистване на прозорци и помещения

3.Сглобяване на нови мебели

4.Монтаж на картини, дарени от художници

5.Преместване и подготовка за монтаж на професионално кухненско оборудване

Описание на инициативата: Организирахме група доброволци за извършване на ремонтни и подобрителни

дейности в дома за възрастни в Угърчин. Целта беше не само да се подобри физическата среда, но и да се

създаде по-уютна и приятна атмосфера за обитателите.

Специални приноси:

1.Картини, дарени от Наталия Такова

2.Картина, нарисувана от 11-годишната дъщеря на Нина Владимирова

3.Безвъзмезден монтаж на професионално оборудване от специалист, който се свърза с нас чрез

социалните мрежи

Резултат: Значително подобрена и обновена среда в дома, особено в кухнята и общите помещения

Въздействие:

1.Подобряване на качеството на живот на обитателите чрез по-приятна среда

2.Повишаване на мотивацията на персонала чрез подобрени условия на работа

3.Създаване на чувство за общност и солидарност между доброволците и обитателите на дома

4.Демонстриране на силата на доброволчеството и общностните усилия

Бъдещи планове: Планираме да организираме подобни "ремонтни уикенди" в други домове, създавайки модел

за бързо и ефективно подобряване на средата в институциите за социални грижи.
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Посещение на Ваня

Ананиева в дома в Угърчин

мисия



Период: Не е уточнена конкретна дата

Цел на посещението: Проверка на инсталацията на новото кухненско оборудване и

оценка на допълнителните нужди

Идентифицирани нужди:

1.Електротехник за свързване на конвектомата

2.Водопроводчик за помощ с инсталацията

3.Доброволци за боядисване на кухнята и подреждане

4.Закупуване на няколко шкафа и три метра термоплот

5.Художници за създаване на вдъхновяващи творби

Специален момент: Среща с Николинка, бивша театрална актриса и обитател на дома

Описание на срещата: Николинка бе подготвила специална изненада за Ваня, включваща

грим, поръчана питка и здравец, малък подарък за Ваня и дъщеря ѝ, както и саморъчно

отгледано цвете.

Въздействие:

1.Укрепване на личните връзки между представителите на фондацията и обитателите на

дома

2.По-добро разбиране на конкретните нужди и желания на възрастните хора

3.Мотивиране на екипа на фондацията за продължаване на работата
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Посещение на Георги

Малчев в дома в Бохот

мисия



Период: Лято 2023

Дарения:

1.Сладки изкушения

2.Перилни препарати

3.Топли завивки

4.Колонки за музика

Цел на даренията: Подобряване на ежедневието на обитателите и

създаване на възможности за забавление по време на празници и

рождени дни

Специфика на дома: Повечето обитатели са трудноподвижни и

използват инвалидни колички

Въздействие:

1.Подобряване на материалното състояние на дома

2.Създаване на възможности за социализация и забавление

3.Показване на лично внимание и грижа към обитателите
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Екскурзия на Дом Добрич до

Балчик

мисия



Период: Лято 2023

Участници: Обитатели на Дом Стари Хора Добрич

Дестинация: град Балчик

Описание на инициативата: Организиране на еднодневна екскурзия до морския град

Балчик, включваща разходка из забележителностите и време за отдих край морето

Цел: Осигуряване на разнообразие в ежедневието на възрастните хора и създаване

на нови спомени

Резултат: Успешно проведена екскурзия, която донесе много положителни емоции на

участниците

Въздействие:

1.Подобряване на психическото и емоционалното състояние на обитателите

2.Създаване на нови теми за разговор и спомени

3.Насърчаване на социалното взаимодействие между обитателите извън обичайната

среда на дома.

Бъдещи планове: Планиране на подобни екскурзии за други домове, с цел да се даде

възможност на повече възрастни хора да се радват на нови преживявания.
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Коледна кампания "Коледен обяд и

празнична вечеря за възрастните

хора от общинските домове"

мисия



Период: Декември 2023

Цел: Осигуряване на празнични трапези за обитателите на общински домове в цялата страна

Обхват: Множество домове в различни градове на България

Дейности:

1.Организиране на онлайн кампания за набиране на средства

2.Координация с домовете за организиране на празничните менюта

3.Закупуване и доставка на хранителни продукти

4.Организиране на доброволци за помощ в приготвянето и сервирането на храната

Допълнителни дарения:

1.Хранителни продукти

2.Безалкохолни напитки

3.Вино

4.Перилни препарати

5.Тоалетни принадлежности

6.Пъзели

7.Музикални колонки

8.Спални принадлежности

9.Книги (дарени от Жюстин Томс)

Логистична подкрепа: Quick Cargo Bulgaria LTD осигури транспорта на даренията до домовете

Обхванати домове: Русе, Добрич, Добродан, Нови Пазар, Щърково, Бохот, Крушуна, Угърчин, Берковица

Резултат: Успешно организирани празнични трапези и доставени подаръци в множество домове

Въздействие:

1.Създаване на празнично настроение в домовете

2.Подобряване на материалното състояние на домовете чрез допълнителни дарения 

3.3. Повишаване на общественото внимание към нуждите на възрастните хора в домовете 

4.4. Създаване на чувство за общност и солидарност

Бъдещи планове: Разширяване на кампанията за следващата година с цел обхващане на още повече домове и привличане на повече корпоративни

партньори.
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Участие на Георги Малчев в

Българско школо

мисия



Място: Българско школо

Дейност: Среща с учениците и участие в благотворителен базар

Постижения на учениците: Продажба на 100 джинджифилови коледни сладки и събиране на

средства за закупуване на торти и шоколади за домове за възрастни хора

Допълнителен принос: Учениците нарисуваха няколко картини, които ще бъдат дарени на

дом за възрастни в ДСХ "Зона Б-5"

Цел на посещението:

1.Запознаване на учениците с дейността на фондацията

2.Насърчаване на младежкото доброволчество и социална отговорност

3.Създаване на връзка между поколенията

Въздействие:

1.Повишаване на осведомеността сред младото поколение за нуждите на възрастните

хора

2.Насърчаване на активно гражданско участие от ранна възраст

3.Демонстриране на практически начини за помощ и подкрепа

Бъдещи планове: Планиране на редовни посещения в училища за популяризиране на

каузата и насърчаване на младежкото доброволчество

w
w
w
.b
e
g
o
o
d
.to

d
a
y



Медийни участия и интервюта

мисия



Участие на Ваня Ананиева в bTV Бизнес Новините

Основни послания:

1.Нарастващ брой хора, желаещи да помагат

2.Визия за създаване на мрежа от посланици в цялата страна

3.Важност на личния подход към всеки човек в нужда

Цитат: "За нас хората не са статистика, те са отделни личности, всеки със своето име и

история."

Въздействие: Повишаване на обществената осведоменост за дейността на фондацията и

нуждите на възрастните хора в домовете

Участие на Георги Малчев в подкаста "Джобните"

Основни теми:

1.Дългосрочната природа на дарителството

2.Функционални, емоционални и социални аспекти на доброволчеството

3.Конкретни примери за помощ - инфраструктурни подобрения, хранителни продукти, емоционална

подкрепа

4.Важността на личния пример в дарителството

Ключови цитати:

1. "Дарителството е дългосрочно като нагласа."

2. "Когато говорим за дарителство, много по-добре е да дарим, за да дадем пример, за да покажем, че

можем да променим средата на хората."

Въздействие: Задълбочено разбиране на философията зад дарителството и доброволчеството,

вдъхновяване на слушателите за активно участие
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Коледни работилници

мисия



Период: Декември 2023

Място: IBSEDU

Описание: Организиране на творчески работилници за изработка на коледни декорации и подаръци

Участници: Доброволци, деца и възрастни, желаещи да се включат в благотворителната

инициатива

Дейности:

1.Подготовка на материали за различни видове коледни украшения

2.Организиране на работни станции за различни видове занаяти

3.Провеждане на сесии за изработка на картички, играчки за елха, коледни венци и др.

Цел:

1.Създаване на ръчно изработени подаръци за обитателите на домовете

2.Насърчаване на творчеството и общуването между различни поколения

3.Повишаване на осведомеността за каузата на фондацията

4.Резултат: Успешно проведени работилници с множество създадени коледни изделия.

Въздействие:

1.Създаване на уникални подаръци за възрастните хора в домовете

2.Укрепване на връзките в общността чрез съвместна творческа дейност

3.Повишаване на празничното настроение и съпричастността към каузата.

Бъдещи планове: Разширяване на инициативата за следващата година с повече локации и

разнообразни творчески дейности
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Сътрудничество с Quick Cargo

Bulgaria LTD за логистика

мисия



Партньор: Quick Cargo Bulgaria LTD

Роля: Официален превозвач на фондацията

Принос: Осигуряване на транспорт за доставка на

дарения до различни домове в страната

Въздействие:

1.Значително улесняване на логистиката за фондацията

2.Възможност за по-мащабни и чести доставки на

дарения

3.Намаляване на разходите за транспорт, позволявайки

повече средства да отидат директно за каузата

Бъдещи планове: Продължаване и разширяване на

сътрудничеството за бъдещи инициативи
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Разширяване на географския

обхват

мисия



Цел: Увеличаване броя на домовете и градовете,

обхванати от дейността на фондацията

Стратегия:

1.Идентифициране на нови домове с нужда от подкрепа

2.Установяване на контакти с местни власти и социални

служби

3.Набиране на местни доброволци и координатори

Очаквано въздействие: Подобряване на живота на

повече възрастни хора и хора с увреждания в цялата

страна
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Увеличаване на

доброволческата мрежа

мисия



Цел: Създаване на стабилна мрежа от активни

доброволци в различни градове

Стратегия:

1.Организиране на информационни кампании в училища и

университети

2.Създаване на програма за обучение и подкрепа на

доброволци

3.Разработване на система за признание и мотивация на

доброволците

Очаквано въздействие: По-ефективно изпълнение на

инициативите и по-широк обхват на дейностите
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Развитие на корпоративни

партньорства

мисия



Цел: Увеличаване на корпоративната подкрепа за

каузите на фондацията

Стратегия:

1.Разработване на специфични програми за

корпоративно доброволчество

2.Създаване на пакети за корпоративно спонсорство

3.Организиране на събития за networking и представяне

на каузите пред бизнес общността

Очаквано въздействие: Осигуряване на по-стабилно

финансиране и разширяване на ресурсите за помощ
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Иновативни проекти за

подкрепа

мисия



Цел: Разработване на нови, креативни начини за

подпомагане на възрастните хора и хората с

увреждания

Идеи:

1.Програма за дигитално обучение на възрастни хора

2.Създаване на платформа за онлайн общуване между

поколенията

3.Организиране на виртуални турове и културни

преживявания за обитателите на домовете

Очаквано въздействие: Подобряване на качеството на

живот и социалната интеграция на целевите групи
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Благодарим на всички наши доброволци, дарители и

партньори, които правят нашата работа възможна.

Вашата подкрепа и вяра в нашата кауза ни вдъхновяват да

продължаваме напред, да преодоляваме

предизвикателствата и да търсим нови начини да правим

света по-добро място за тези, които най-много се

нуждаят от нашата помощ.

Нека заедно продължим да предаваме нататък доброто,

защото всеки акт на доброта, колкото и малък да

изглежда, има потенциала да промени живота на някого

към по-добро. С вашата подкрепа, ние вярваме, че можем

да създадем общество, в което всеки възрастен човек и

човек с увреждания се чувства ценен, обичан и подкрепен.

w
w
w
.b
e
g
o
o
d
.to

d
a
y


